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La gamma best seller di Sym, ideale per chi deve confrontarsi
ogni giorno con il traffico delle grandi citta.

Massima versatilita grazie alle 3 cilindrate disponibili - 50, 125 e
200CC. Comfort, maneggevolezza e funzionalita si uniscono ai
suoi consumi ridotti, rendendo Symphony il compagno ideale

per la propria quotidianita
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| dati tecnici e le caratteristiche, colori compresi, dei modelli a marchio SYM riportati nel presente catalogo sono soggetti a modifiche senza preavviso.



Bianco

Motore e Cilindrata
Potenza

Coppia massima
Raffreddamento
Distribuzione

Capacita serbatoio
Altezza sella

Peso a secco
Pneumatico anteriore
Pneumatico posteriore
Freno anteriore

Freno posteriore
Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

Blu

Grigio Chiaro Opaco Nero opaco
WH-8028P BU-280S GY-010U BK0OO7U

200

4 tempo monocilindrico - 169 cc
9Kw / 7500 giri

12,5 Nm / 6000 giri

Aria

Monoalbero, 2 valvole

5.4L

790 mm

124 kg

110/70-16

110/70-16

Disco wave da 260 mm / ABS
Disco da 240 mm / ABS
Forcella telescopica

Doppio ammortizzatore regolabile

Antracite Opaco Cacao (no 50cc)
GY-7450U BR-497U

125

4 tempi monicilindrico - 124,6 cc
8,4Kw / 8500 giri

10.3Nm / 6500 giri

Aria

Monoalbero, 2 valvole

5.4L

790 mm

122 kg

110/70-16

110/70-16

Disco 260 mm

Disco 240 mm / CBS

Forcella telescopica

Doppio ammortizatore regolabile

50

4 tempi monocilindrico - 49 cc
2,2 kw / 8.000 giri

3,0 Nm / 6.000 giri

Aria

Monoalbero, 2 valvole

54L

790 mm

111 kg

110/70-16

110/70-16

Disco 260 mm

Disco 240 mm

Forcella telescopica

Mono ammortizzatore regolabile
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*per versione 50cc

mphonyS7

Symphony ST é il partner ideale per lavoro, scuola e tempo
libero. Grazie alla gamma di cilindrate disponibili — 50, 125 e
200 cc - sei tu a scegliere a che ritmo viaggiare. Agile, scattan-
te e curato in ogni dettaglio, Symphony ST ¢ il best seller che
riconoscerete tra il traffico della citta!
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Bianco Grigio Chiaro Opaco  Grigio Pastello Blu Atlantic
WH-8028P5 GY-010UL GY-430C GY-7547UL

Motore e Cilindrata
Potenza

Coppia massima
Raffreddamento
Distribuzione

Capacita serbatoio
Altezza sella

Peso a secco
Pneumatico anteriore
Pneumatico posteriore
Freno anteriore

Freno posteriore
Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

200

4 tempo monocilindrico - 169 cc
9Kw / 7500 giri

12,5 Nm / 6000 giri

Aria

Monoalbero, 2 valvole

7L

790 mm

128 kg

110/70-16

120/80-14

Disco da 260 mm / ABS

Disco da 220 mm ABS

Forcella telescopica

Doppio ammortizzatore regolabile

125

4 tempi monocilindrico - 125 cc
8,4Kw / 8500 giri

10,3Nm / 6500 giri

Liquido

Monoalbero, 4 valvole

7L

790 mm

128 kg

110/70-16

120/80-14

Disco 260 mm / ABS

Disco 240 mm / ABS

Forcella telescopica

Doppio ammortizatore regolabile

50

4 tempo monocilindrico - 49 cc
2,2 Kw / 8000 giri

3 Nm /6000 giri

Aria

Monoalbero, 2 valvole

7L

790 mm

118 kg

110/70-16

110/70-16

Disco 260 mm

Disco 240 mm

Forcella telescopica

Mono ammortizzatore regolabile
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MAXI

Prestazioni motociclistiche e comfort da scooter contraddi-
stinguono la gamma Maxi. Tecnologia allavanguardia e
design elegante si fondono in due diversi modelli di scooter,
I'emozionante bicilindrico Maxsym TL 508 ed il business-class
Maxsym 400. Le loro performance elevate, la loro maneggevo-
lezza e il loro comfort cambieranno completamente i tuoi
viaggi, rendendo unico ogni tuo spostamento.
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Bianco Nero Opaco Grigio Nuvola

WH300P

AAMBICES Y IR ZHTD §

Motore e Cilindrata
Potenza

Coppia massima
Raffreddamento
Distribuzione

Capacita serbatoio
Altezza sella

Peso a secco
Pneumatico anteriore
Pneumatico posteriore
Freno anteriore

Freno posteriore
Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

BKOOTUL GY009C

4 tempi monocilindrico 399 cc
25 Kw a 6750 giri

39,51 Nm / 5250 giri

Liquido

Monoalbero, 4 valvole

138iL

800 mm

215 kg

120/70-15

160/60-14

Dischi wave da 275 mm / ABS
Disco da 275 mm ABS / TCS
Forcella telescopica

Doppio ammortizzatore regolabile

P T 14

Motore e Cilindrata
Potenza

Coppia massima
Raffreddamento
Distribuzione

Capacita serbatoio
Altezza sella

Peso a secco
Pneumatico anteriore
Pneumatico posteriore
Freno anteriore

Freno posteriore
Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

4 tempi bicilindrico da 508 cc
33,5 Kw /6750 giri

49,9Nm a 5250

Liquido

Doppio albero a 8 valvole

1251

795 mm

227 kg

120/70-15

160/60-15

Dischi wave da 275 mm / ABS
Disco da 275 mm ABS / TCS
Forcella a doppia piastra, steli rovesciati
Mono-ammortizzatore multilink

i

Bianco Antracite Opaco  Grigio Nuvola Blu Opaco
WH300P GY7450U GY009C BU2747U
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Una gamma adatta a chi vuole essere agile e brillante su ogni
strada. Joyride 16 e HD 300 racchiudono la sicurezza di un
ruote alte e la versatilita di un 300, per muoversi con agilita nel
traffico urbano o viaggiare spediti fra tangenziali e autostrade.
Seduta confortevole, ampio vano sottosella e ricca dotazione
di serie completano la praticita dei due scooter.

ON YOUR WAY, EVERYDAY.
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Motore e Cilindrata
Potenza

Coppia massima
Raffreddamento
Distribuzione

Capacita serbatoio
Altezza sella

Peso a secco
Pneumatico anteriore
Pneumatico posteriore
Freno anteriore

Freno posteriore
Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

~ P

- ¢
Bianco Antracite Opaco Grigio Nuvola  Grigio Chiaro Opaco
WH300P GY7450U GY009C GYO10UL
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Motore e Cilindrata 4 tempi monocilindrico 278,3 cc

Potenza 19Kw / 8000 giri
Coppia massima 26.0 Nm / 6000 giri
Raffreddamento Liquido
Distribuzione Monoalbero 4 valvole
Capacita serbatoio 11,5L

Altezza sella 778 mm

Peso a secco 186 kg

Pneumatico anteriore 110/70-16
Pneumatico posteriore 140/70-14

Freno anteriore Disco wave da 260mm / ABS
Freno posteriore Disco da 240 / ABS

Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

Forcella telescopica
Doppio ammortizzatore regolabile

4 tempi monocilindrico 278,3 cc
18,9Kw / 7,500 giri

26,2 Nm / 6.000 giri

Liquido

Monoalbero 4 valvole

10L

805 mm

179 kg

110/70-16

140/70-16

Disco wave da 287mm / ABS
Disco da 260mm ABS / TCS
Forcella telescopica

Doppio ammortizzatore regolabile

Bianco Nero Grigio Pastello Blu
WH8028P BKOO1C GY430C GY7547UL
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La gamma GT e pensata per tutte le persone che cercano
un giusto compromesso tra sportivita e comfort. Sicuri,
compatti e dal design accattivante, Joymax Z+ e Cruisym

sono gli scooter ideali sia per muoversi liberamente nel traffico
della citta, sia per compiere lunghi viaggi, alla ricerca di nuovi
luoghi e nuove esperienze. Le alte prestazioni, il comfort e la

sicurezza del controllo elettronico della trazione sapranno farti
innamorare.

ON YOUR WAY, EVERYDAY. = —c
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Bianco Nero Opaco Grigio Nuvola Blu Pacifico
BKOOTUL GY009C BU2747U

WH300P

+
V /LY sa/=p Z

Motore e Cilindrata
Potenza

Coppia massima
Raffreddamento
Distribuzione

Capacita serbatoio
Altezza sella

Peso a secco
Pneumatico anteriore
Pneumatico posteriore
Freno anteriore

Freno posteriore
Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

s IS v @
y 754

Motore e Cilindrata 4 tempi monocilindrico da 278,3 cc
Potenza 19,1Kw / 7500 giri

Coppia massima 26,2Nm / 3750 giri
Raffreddamento Liquido

Distribuzione Monoalbero 4 valvole
Capacita serbatoio 121

Altezza sella 760 mm

Peso a secco 194 kg

Pneumatico anteriore 120/70-14

Pneumatico posteriore 140/60-13

Freno anteriore Disco wave da 260 mm / ABS
Freno posteriore Disco da 240 mm ABS / TCS

Sospensione anteriore Forcella telescopica
Sospensione posteriore  Doppio ammortizzatore regolabile

4 tempi monocilindrico da 278,3 cc
19,1Kw / 7500 giri

26,2Nm /6750 giri

Liquido

Monoalbero, 4 valvole

12L

770 mm

185 kg

120/70-14

140/60-13

Disco wave da 260 mm / ABS
Disco da 240 mm ABS / TCS
Forcella telescopica

Doppio ammortizzatore regolabile

Bianco Antracite Opaco  Grigio Nuvola Blu Opaco
WH300P BKOO1UL GY009C GY7547UL
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Nata per soddisfare le diverse esigenze dei conducenti la
gamma Midi si compone di due scooter unici nel loro genere,
entrambi dotati di ampia pedana piatta. Jet 14, dedicato ai
pit dinamici, oltre ad essere ideale per I'utilizzo quotidiano, si
caratterizza per le sue linee aggressive ed il peso estremamen-
te contenuto; Joyride S ¢ I'iconico scooter sinonimo di solidita
affidabilita e comfort: grazie alla sua ampia capacita di carico
€ in grado di adattarsi alle esigenze di tutti i giorni.
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Bianco (solo 125)
WHO006

Motore e Cilindrata
Potenza

Coppia massima
Raffreddamento
Distribuzione

Capacita serbatoio
Altezza sella

Peso a secco
Pneumatico anteriore
Pneumatico posteriore
Freno anteriore

Freno posteriore
Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

Nero Opaco

BK0OO7U GY430C

Grigio Pastello

200

4 tempi monocilindrico - 175,3 cc
12,5Kw / 8250 giri
15,7Nm / 6500

Liquido

Monoalbero a valvole
7,6L

760 mm

164 kg

110/90-13

130/70-12

Disco da 240 mm / ABS
Disco da 200 mm / ABS
Forcella telescopica

Doppio ammortizzatore regolabile

Motore e Cilindrata
Potenza

Coppia massima
Raffreddamento
Distribuzione

Capacita serbatoio
Altezza sella

Peso a secco
Pneumatico anteriore
Pneumatico posteriore
Freno anteriore

Freno posteriore
Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

Blu Atlantic (solo 125)
GY7547UL

25 TEs A

4 tempi monocilindrico - 124.9 cc

10,2Kw / 9000 giri
11.2Nm / 7000 giri
Liquido

Monoalbero, 4 valvole
7,6L

760 mm

161 kg

110/90-13
130/70-12

Disco 240 mm / ABS
Disco 200 mm / ABS
Forcella telescopica

Doppio ammortizzatore regolabile

200 s ———

4 tempi monocilindrico - 169 cc
9Kw / 7500 giri

12,5Nm / 6000 giri

Aria

Monoalbero, 2 valvole

7,51

785 mm

134 kg

100/90-14

110/80-14

Disco wave da 260mm

Disco da 220 mm

Forcella telescopica

Doppio ammortizzatore regolabile

Bianco
WH300P

Nero Opaco
BKOOT1UL

125 k¢

4 tempi mondocilindrico - 125 cc

9.3Kw / 8000 giri
11,5Nm / 6500 giri
Liquido

Monoalbero, 4 valvole
71518

785 mm

137 kg

100/90-14
110/80-14

Disco wave da 260 mm
Disco da 220 mm

Forcella telescopica
Doppio ammortizzatore regolabile

Grigio Antracite
GY517S




— GAMMA —

etro

ON YOUR WAY, EVERYDAY.
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* per le versioni 50cc 2 anni di garanzia
e due anni di assistenza stradale

Design retro, contenuti all'avanguardia: Mio e Fiddle sono gli
scooter ideali per gli amanti del fashion. Grazie alla loro ma-
neggevolezza e al peso contenuto, risultano particolarmente
adatti a sfrecciare in mezzo al traffico della citta, mantenendo
in ogni istante la massima sicurezza. Le linee eleganti del
Fiddle e quelle morbide del Mio ti garantiscono un immediato
feeling di guida, accompagnando ogni tuo spostamento.
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125 vzs s 50

Motore e Cilindrata 4 tempi monocilindrico - 124,6¢cc 4 tempi monocilindrico - 49cc
Potenza 8,4Kw / 8500 giri 2,2Kw /8000 giri

Coppia massima 10.3Nm / 6500 giri 3Nm / 6000 giri
Raffreddamento Aria Aria

Distribuzione Monoalbero, 2 valvole Monoalbero, 2 valvole
Capacita serbatoio 6,2L 6.2L

Altezza sella 780 mm 780 mm

Peso a secco 123 kg 108 kg

Pneumatico anteriore 110/70-12 110/70-12

Pneumatico posteriore 120/70-12 120/70-12

Freno anteriore Disco da 226 mm Disco da 226 mm

Freno posteriore Disco da 220 mm / CBS Tamburo da 110 mm
Sospensione anteriore Forcella telescopica Forcella telescopica
Sospensione posteriore  Doppio ammortizzatore regolabile Mono ammortizzatore regolabile

Bianco Nero Opaco Grigio Pastello
WH-8028P BK-007U GY-430C

Motore e Cilindrata 4 tempi monocilindrico 49 cc
Potenza 2,2Kw /8000 giri
Coppia massima 3Nm / 6000 giri
Raffreddamento Aria

Distribuzione Monoalbero, 2 valvole
Capacita serbatoio 2L

Altezza sella 756 mm

Peso a secco 88 kg

Pneumatico anteriore 90/90-10
Pneumatico posteriore 90/90-10

Freno anteriore Disco da 160 mm
Freno posteriore Tamburo da 110 mm

Sospensione anteriore Forcella telescopica
Sospensione posteriore  Mono ammortizzatore regolabile

Bianco Nero Antracite Opaco Nero Blu Nero
WH-8018P_BK0O01C  GY-7450U_BK001C BU-280S_BK001C
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La gamma ideata per tutti gli amanti delle avventure senza
confini. Monocilindrici, raffreddati ad aria, con tecnologia
avanzata e dal design aggressivo, I'avventurosa crossover
SYMNH-T e la grintosa naked SYMNH-X trasformano ogni
viaggio in puro divertimento. Entrambe le versioni offrono I'ABS
di serie, per maggiore stabilita ed elevato grip su qualsiasi tipo
di strada, asfaltata e non.
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ON YOUR WAY, EVERYDAY.
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Nero - Bianco Rosso - Nero - Bianco

BK-001C

R-010CA

Motore e Cilindrata
Potenza

Coppia massima
Raffreddamento
Distribuzione

Capacita serbatoio
Altezza sella

Peso a secco
Pneumatico anteriore
Pneumatico posteriore
Freno anteriore

Freno posteriore
Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

4 tempi monocilindrico - 124 cc
8Kw /9000 giri

9,3Nm / 7500 giri

Aria

Monoalbero, 2 valvole

11L

787 mm

143 kg

110/70-17

130/70-17

Disco wave da 288 mm / ABS
Disco da 222 mm / ABS
Forcella telescopica
Monoammortizzatore regolabile

Motore e Cilindrata 4 tempi monocilindrico da 124cc

Potenza 8Kw /9000 giri

Coppia massima 9,3Nm a 7500
Raffreddamento Aria

Distribuzione Monoalbero a 2 valvole
Capacita serbatoio 11L

Altezza sella 810 mm

Peso a secco 150 kg

Pneumatico anteriore 100/90-19

Pneumatico posteriore 130/80-17

Freno anteriore Disco wave da 288 mm / ABS
Freno posteriore Disco da 222 mm / ABS

Sospensione anteriore Forcella telescopica
Sospensione posteriore  Monoammortizzatore regolabile

1

Bianco Antracite Antracite Opaco Nero Blu Nero Opaco
WH-006_GY419S GY7450U_BKO0O7U BU-289S_BK007U
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- La gamma pensata per chi fa della guida un'esperienza
entusiasmante. Le linee taglienti di Jet X ed il look off-road di
Crox ne fanno due scooter inconfondibili.

Dimensioni compatte, maneggevolezza, design, prestazioni: il

mix perfetto per non passare inosservati nel traffico cittadino.

ON YOUR WAY, EVERYDAY.
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Rosso e Nero Nero Opaco
BK5560S BKOO7U

Motore e Cilindrata

4 tempi monocilindrico 125 cc

Potenza 9,3Kw / 8000 giri
Coppia massima 11,5Nm /6500 giri
Raffreddamento Liquido

Distribuzione Monoalbero a 4 valvole
Capacita serbatoio 75L

Altezza sella 770 mm

Peso a secco 140 kg

Pneumatico anteriore 100/90-14

Pneumatico posteriore 110/80-14

Freno anteriore Disco da 260 mm
Freno posteriore Disco da 220 mm
Sospensione anteriore Forcella telescopica

Sospensione posteriore  Doppio ammortizzatore regolabile

[=]

Motore e Cilindrata
Potenza

Coppia massima
Raffreddamento
Distribuzione

Capacita serbatoio
Altezza sella

Peso a secco
Pneumatico anteriore
Pneumatico posteriore
Freno anteriore

Freno posteriore
Sospensione anteriore
Sospensione posteriore

Nero Opaco Grigio Pastello
BK0O7U

4 tempi monocilindrico 49 cc
2,2Kw / 8000 giri
3,0Nm / 6500 giri
Aria

Monoalbero 2 valvole
6I5]

815 mm

105 kg

120/70-12

130/70-12

Disco da 226 mm
Tamburo 110 mm
Forcella telescopica
Monoammortizzatore

GY430C



